Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

AVISO DE SUSPENSÃO

Processo Administrativo nº 42.510/2022

Pregão Eletrônico nº 002/2023/CPP/ALE/RO
UASG 926919 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, por meio de seu Pregoeiro, designado através do
ATO Nº 1931/2022-SRH/SG/ALE, torna público aos interessados, em especial, as empresas que retiraram o Edital
supracitado, que tem por finalidade o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
APARELHOS TELEFONICOS MOVEIS, a SUSPENSÃO até segundo aviso da sessão de abertura prevista para o
dia 02 de fevereiro de 2023, Hora: 09h00min, em face do ATO nº 05/2023/SG, no qual tornou ponto facultativo nos
dias 30 e 31/01/2023. A nova data de abertura será informada oportunamente devido o período de transição de
legislatura.

Porto Velho/RO, 27 de janeiro de 2023.

Everton José dos Santos Filho
Pregoeiro CPP/ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/